
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/18
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny nieruchomości stanowiącej mienie komunalne 
gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2016 poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny nieruchomości położonej w Karczowie, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 487/1 o pow. 0,0010 ha z arkusza mapy 2 (droga), dla której Sąd 
Rejonowy w Opolu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OP1O/00076529/2.

2. Nieruchomość darowana jest na cele publiczne – droga krajowa DK46/DK94 (art.6 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wojdyła

Id: 11E7BC99-EEA8-4CF2-A115-09DD4F9549DE. Podpisany Strona 1




